

ADDENDA #2 Central Library HVAC RFQ-2022-41

This Addendum forms part of the Contract Documents and modifies the original bidding documents published on 1/25/21.

## Question #1:

The RFQ states three (3) Air Handling Units. The drawings provided us by the County shows four (4) Air handling units. How many units are being replaced?

### Answer:

There are 4 Air Handling units being replaced.

# Question #2:

Please confirm that the proposals are being sent to purchasing@schenectadycounty.com via email not later than February 16, 2022 2:00pm.

#### Answer:

The county does not accept emailed proposals. Proposals/Bids are to either be mailed to the address provided in the contract documents or handed to purchasing directly in person.

Only questions or comments regarding the bid are to be emailed to purchasing@schenectadycounty.com.

## Question #3:

We're wondering whether you are looking for a total project fee, or just titles and hourly rates? Do you have an example in the format you're looking for?

#### Answer:

Please provide both. Please have the following listed in order of submission: Firm Qualifications, Titles, List of 3-5 projects completed in the last few years, hourly rates, and proposal for scope of work.

End of Addenda #2.